
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

85.997.237/0001-41CNPJ: (49) 3244-2032

89540-000 - Santa Cecília

Telefone:
Rua João Goetten Sobrinho,555, 555 - CentroEndereço:

Nr.:   28/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

32/2023

02/06/2023

Registro de preço para futura e eventual contratação de serviços de instalação de
aparelhos de ar condicionado novos, retirada e reinstalação de equipamentos de ar
condicionado usados a serem utilizados pelas secretarias municipais de Santa Cecília-
SC, conforme relação, quantitativos e especificações constantes no edital e em seus
anexos.

32/2023

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

28/2023 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 28/06/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

SV A CASA DO AR CONDICIONADO E REFRIGERACAO LTDA

R$ 4.995,0015,000 333,00001 - TUBULAÇÃO ATÉ 3 METROS COM CANO DE COBRE - Marca:
Proprio

SR

R$ 13.387,1535,000 382,49002 - TUBULAÇÃO ATÉ 3 METROS COM CANO DE COBRE - Marca:
Proprio

SR

R$ 12.690,0030,000 423,00003 - TUBULAÇÃO ATÉ 3 METROS COM CANO DE COBRE - Marca:
Proprio

SR

R$ 1.800,0020,000 90,00004 - RETIRADA/DESINSTALAÇÃO  DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000
BTUS - Marca: Proprio

SR

R$ 1.976,0020,000 98,80005 - RETIRADA/DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT
12.000 BTUS - Marca: Proprio

SR

R$ 2.250,0020,000 112,50006 - RETIRADA/REINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000
BTUS - Marca: Proprio

SR

R$ 3.590,0020,000 179,50007 - REINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS
USADO - Marca: Proprio

SR

R$ 3.776,0020,000 188,80008 - REINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS
USADO - Marca: Proprio

SR

R$ 4.140,0020,000 207,00009 - REINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS
USADO - Marca: Proprio

SR

R$ 48.604,15Total geral:

Alessandra Aparecida Garcia

28/06/2023Santa Cecília,

Prefeito(a) Municipal


